

Årsredovisning för  
**Mark & Smide i Uppsala AB**

559211-1081

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kristoffer Matsson  
Styrelseledamot

2025-10-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mark & Smide i Uppsala AB, 559211-1081, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bälinge registrerades år 2019 och bedriver sedan dess försäljning av mark och smidestjänster.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat pga av att ägaren nu åter jobbar heltid i företaget.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr<br>2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 663 165   | 364 998   | 376 411   | 1 012 887                |
| Resultat efter finansiella poster | 48 786    | 69 233    | -18 610   | 71 525                   |
| Soliditet %                       | 69,4      | 94,2      | 43,5      | 38,5                     |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 156 716                | 58 806         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 58 806                 | -58 806        |
| Utdelning                      |                   | -125 000               |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 38 977         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>90 522</b>          | <b>38 977</b>  |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 90 522         |
| Årets resultat   | 38 977         |
| <b>Summa</b>   | <b>129 499</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 129 499        |
| <b>Summa</b>   | <b>129 499</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2024-07-01 -<br/>2025-06-30</i> | <i>2023-07-01 -<br/>2024-06-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 663 165                            | 364 998                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>663 165</b>                     | <b>364 998</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -5 509                             | 0                                  |
| Övriga externa kostnader  |            | -154 943                           | -60 308                            |
| Personalkostnader   | 2          | -426 544                           | 0                                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -27 360                            | -13 024                            |
| Övriga rörelsekostnader   |            | 0                                  | -214 287                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-614 356</b>                    | <b>-287 619</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>48 809</b>                      | <b>77 379</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 19                                 | 1 163                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -42                                | -9 309                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-23</b>                         | <b>-8 146</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>48 786</b>                      | <b>69 233</b>                      |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>48 786</b>                      | <b>69 233</b>                      |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -9 809                             | -10 427                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>38 977</b>                      | <b>58 806</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3          | 57 344            | 0                 |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 0                 | 13 024            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>57 344</b>     | <b>13 024</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>57 344</b>     | <b>13 024</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 74 250            | 12 500            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 12 744            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>86 994</b>     | <b>12 500</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 114 418           | 256 407           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>114 418</b>    | <b>256 407</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>201 412</b>    | <b>268 907</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>258 756</b>    | <b>281 931</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                    | <i>Not</i> | <i>2025-06-30</i> | <i>2024-06-30</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 90 522            | 156 716           |
| Årets resultat                        |            | 38 977            | 58 806            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>129 499</b>    | <b>215 522</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>179 499</b>    | <b>265 522</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 8 112             | 0                 |
| Skatteskulder                         |            | 20 236            | 10 427            |
| Övriga skulder                        |            | 50 909            | 5 982             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>79 257</b>     | <b>16 409</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>258 756</b>    | <b>281 931</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-07-01 -<br>2025-06-30 | 2023-07-01 -<br>2024-06-30 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                          | 1                          |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2025-06-30     | 2024-06-30 |
|---|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden               |                | 375 000    |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                |            |
| Inköp                                     | 71 680         |            |
| Försäljningar/utrangeringar               |                | -375 000   |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>71 680</b>  | <b>0</b>   |
| Ingående avskrivningar                    |                | -160 713   |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                |            |
| Försäljningar/utrangeringar               |                | 160 713    |
| Årets avskrivningar                       | -14 336        |            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-14 336</b> | <b>0</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>57 344</b>  | <b>0</b>   |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|                                      | 2025-06-30     | 2024-06-30     |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 65 120         | 65 120         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>65 120</b>  | <b>65 120</b>  |
| Ingående avskrivningar               | -52 096        | -39 072        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                |                |
| Årets avskrivningar                  | -13 024        | -13 024        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-65 120</b> | <b>-52 096</b> |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>0</b>       | <b>13 024</b>  |

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-29

Bälinge

*Kristoffer Matsson*

2025-09-29

Kristoffer Matsson  
Styrelseledamot

Datum